
AVVISO DI ANNULLAMENTO

STAZIONE APPALTANTE UNICA PROVINCIA DI NOVARA 
 P.zza Matteotti, 1 - 28100 NOVARA - Tel. 0321-378230

COMMITTENTE: Comune di Borgomanero (NO) 

ID  003/2025  –  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  PROVINCIA  DI  NOVARA  PER  IL  COMUNE  DI
BORGOMANERO. PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ANCHE COATTIVA, DEL
CANONE UNICO PATRIMONIALE E DEL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI PER LA
DURATA DI CINQUE ANNI 2025-2030. ANNULLAMENTO GARA

                      CIG B59C623732

In relazione alla procedura, pubblicata sulla Piattaforma di pubblicità avente valore legale dell’ANAC (PVL) in
data 14/02/2025, relativa alla “PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO  DI  GESTIONE,  ACCERTAMENTO  E  RISCOSSIONE,  ANCHE  COATTIVA,  DEL  CANONE
UNICO PATRIMONIALE E DEL SERVIZIO PUBBLICHE AFFISSIONI PER LA DURATA DI CINQUE ANNI
2025-2030”, si comunica che la SUA Provincia di Novara, in ottemperanza a quanto statuito dall’Autorità
Nazionale Anticorruzione con il parere di precontenzioso UPREC-PRE-0088-2025-S-PREC-DlR del 14 aprile
2025, ne ha disposto l’annullamento con determina n. 876 del 16/04/2025.

Novara, lì 16/04/2025

     
                        IL DIRIGENTE

 sottoscritto con firma digitale
   (Dott.ssa Giovanna Goffredo)
 

C
O

M
U

N
E

 D
I B

O
R

G
O

M
A

N
E

R
O

 (
c_

b
01

9)
 -

 C
o

d
ic

e 
A

O
O

: 
p

_b
01

9 
- 

R
eg

. n
r.

00
17

70
0/

20
25

 d
el

 1
7/

04
/2

02
5


	
	AVVISO DI ANNULLAMENTO


